REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 104, § 2º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO RECURSO N.º

111 DE 2012, DO Sr. Jair Bolsonaro e outros, que recorre contra a apreciação

conclusiva da Comissão Especial da Câmara dos Deputados que ofereceu

parecer sobre o Projeto de Lei n.º 7.672 de 2010.

Sala das Sessões, em                                              de 2012

DEP. LELO COIMBRA

PMDB/ES